
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000015 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

OPRAVA  LÁVKY  KRÁSNÉHO  PŘES  TRAMVAJ  EV.Č.BM-
600 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

2. Porr a.s. 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
– Strašnice 

43005560 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Konsolidované čestné prohlášení účastníka ze dne 12.04.2023 o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace podepsané Ing. Janem Bezroukem a Ing. Petrem Špinarem, 
na základě plné moci. 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.03.2023 prokazující základní způsobilost. 

  
§ 77 profesní způsobilost 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.03.2023, kterým účastník prokazuje část 
profesní způsobilosti (dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 77 odst. 1 ZZVZ – výpis 
z obchodního rejstříku a oprávnění k podnikání podle § 77 odst. 2 písm. a) Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování), 

- doklad o autorizaci pro obor mosty a inženýrské konstrukce, vydaný Bc. Petru Matuškovi, který 
je autorizovaným technikem v oboru mosty a inženýrské konstrukce, v seznamu ČKAIT je veden 
pod číslem 1007157, č. autorizace 42492. 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene a) a d): 

1) Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 
o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. (Alespoň tři 
dokončené stavební zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. oprava 
mostních objektů o finančním objemu každé z nich alespoň 5.000.000,. Kč bez DPH, 
dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení.  

 
➢ Seznam stavebních prací ze dne 12.04.2023 podepsaný Ing. Janem Bezroukem a Ing. Petrem 

Špinarem, ná základě plné moci, vystavené Ing. Martinem Hanáčkem, MBA, předsedou 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000015 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

představenstva PORR a.s. a Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva PORR a.s. Seznam 
obsahuje následující významné stavební práce: 
1. „X029 K AUTISU oprava mostu č. akce 1000017, Praha 5“, termín realizace 03/2021 – 

10/2021, popis: Rekonstrukce silničního mostu dl. 67,7 m, š. 12 m, v. 7,2 m, finanční objem 
celkem: 27,7 mil. Kč bez DPH  
Včetně referenčního listu objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., 
Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČO: 03447286 

2. „II/425 Starovičky – Rakvice – Břeclav, most ev.č.425-016“, termín realizace 04/2021 – 
11/2021, popis: demolice stávajícího mostu a výstavba nového silničního mostu dl. 34,5 m, 
š. 10,6 m, v. 5,4 m vč. navazujícího úseku silnice, finanční objem: 19 mil. Kč bez DPH 
Včetně referenčního listu objednatele: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, Ořechovská 35, 619 00 Brno; IČO 70932581. 

3. „I/10 Na Mýtě, most 10-077 přes Mumlavu“, termín realizace 04/2021 – 05/2022, popis: 
nový silniční most přes řeku Mumlavu dl. 44 m, š. 15 m, v. 10,5 m., finanční objem: 36,8 mil. 
Kč bez DPH, 
Včetně referenčního listu objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, Zeyerova 
1310/2, 460 01 Liberec I-Staré město. 

 
2) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací (Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u dvou osob – 
stavbyvedoucí, technik BOZP).  

 
Stavbyvedoucí: Bc. Petr Matuška  
Úplné středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání:   

➢ Vysokoškolské vzdělání, VUT v Brně, stavební fakulta, obor Konstrukce a dopravní stavby, VŠ 
diplom. 

Autorizace pro obor mosty a inženýrské konstrukce:  
➢ autorizovaný technik v oboru mosty a inženýrské konstrukce, osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 

42492, číslo v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 1007157, 
Praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru mosty a inženýrské konstrukce alespoň 3 roky, nebo praxi na 
pozici stavbyvedoucího alespoň na jedné dokončené stavbě, která měla charakter výstavby nebo opravy 
mostního objektu  ve finančním objemu alespoň 6.000.000,- Kč bez DPH:  

➢ profesní životopis autorizované osoby ze dne 03.04.2023 obsahující prohlášení Bc. Petra 
Matušky, ve kterém uvádí, že má praxi v oboru mosty a inženýrské konstrukce na pozici 
stavbyvedoucího od r. 2019, a že má od roku 2019 praxi jako stavbyvedoucí na alespoň 1 
stavbě/rekonstrukci mostu za min. 6 mil. Kč bez DPH. 

Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi:   
➢ Čestné prohlášení ze dne 12.04.2023 podepsané Ing. Janem Bezroukem, na základě plné moci, 

a Ing. Petrem Špinarem, na základě plné moci, že Bc. Petr Matuška je zaměstnancem u 
účastníka. 

 
Technik BOZP: Ing. Luděk Kmoch  
Úplné středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání:   

➢ Vysokoškolské vzdělání, ČVUT v Praze, stavební fakulta, obor Konstrukce a dopravní stavby, 
VŠ diplom. 

Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu činnosti osoby odborně způsobilé v prevenci rizik:  
➢ Osvědčení – odborně způsobilá osoba k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
➢ Osvědčení – odborně způsobilá osoba k činnosti koordinátora bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci na staveništi, 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000015 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru mosty a inženýrské konstrukce alespoň 3 roky, nebo praxi na 
pozici stavbyvedoucího alespoň na jedné dokončené stavbě, která měla charakter výstavby nebo opravy 
mostního objektu  ve finančním objemu alespoň 6.000.000,- Kč bez DPH:  

➢ profesní životopis autorizované osoby ze dne 06.04.2023 obsahující prohlášení Ing. Luďka 
Kmocha, ve kterém uvádí, že má praxi na pozici technik BOZP od r. 2012. 

Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi:   
➢ Čestné prohlášení ze dne 12.04.2023 podepsané Ing. Janem Bezroukem, na základě plné moci, 

a Ing. Petrem Špinarem, na základě plné moci, že Bc. Petr Matuška je zaměstnancem u 
účastníka. 

 


